y N
‘OEM ‘ OEM Finland Oy | Puh: 0207 499 499 | info@oem.fi | www.oem fi
PL 9, 20101 TURKU
h 4

M12 UROS LIITINKAAPELIT 'I!pqlg)'(
Brad Micro-Change

808S07BS2M050
M12 liitinkaap. 90° uros 8n 5m suoj. WSOR

o A-koodatut M12 liittimet 4-, 5- tai 8-napaisena
* WSOR tai PUR kaapeli
« Hairidsuojattuna tai ilman hairidsuojaa

TUOTEKUVAUS

Molex Brad M12 liittimia on saatavana PVC, PUR ja WSOR kaapelilla. PVC kaapeli on hyva valinta kiinteisiin asennuksiin ja kohteisiin, joissa kaapeli ei
joudu hankaukseen tai kosketukseen 6ljyn kanssa. PUR kaapelia suositellaan liikkuvaan kayttoén. WSOR kaapeli on 6ljynkestéavaa ja hitsausroiskeen

kestavaa taipuisaa kaapelia jota suositellaan my&s energiasiirtoketjuun kaytettavaksi.

TEKNISET TIEDOT

TIEDOT
Kaapelin pituus 5m
Napaluku 8
Kaapelin materiaali TPU (WSOR)
Liitintyyppi Kulma uros
Hairidsuojattu Kylla
Soveltuvuus ketjukiyttoon Kylla
Johdinala 0,25 mm?
Koodaus A
IP-luokka P67
Kosketinmateriaali Kullattu
LED-indikointi Ei

Kaapelin halkaisija

6,90 +/-0,20 mm



Nimellisvirta
Max. jannite
Lampétila-alue max. ketjukaytto
Lampétila-alue min. ketjukaytto

Lampéatila-alue, kiinted asennus min.

Lampétila-alue, liikuteltava asennus max.

Lampétila-alue, liikuteltava asennus min.

Kaapelin véri

Hitsausroiskeiden kestédvyys
Hyvaksynnit

Valmistajan osanumero

U1
—

2A
30V
60 °C
-5°C
-40 °C
80°C
-25°C

Musta

Kylla
CSA22.2, UL
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